
HOBBSCARP O1 SRC polobotka šedá 45

» OBUV » POLOBOTKY » Bez vyztužené špičky

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

21.11.2024 20:53
1/1

Výrobce Cerva 
Kód zboží 634048 
EAN 8591806271425 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

Popis
Lehká pracovní polobotka v moderním, sportovním
designu. Svršek obuvi je vyrobený z prodyšného textilu.
Protiskluzová podešev odolná olejům je vyrobena z
dvouhustotniho polyuretanu a zajišťuje maximální jistotu
při každém kroku. Navíc obuv je vybavena komfortní
vnitřní stélkou, která garantuje pohodlí během chůze.
Absorpce energie v oblasti paty tlumí nárazy a omezuje
pocit únavy nohou. Obuv neobsahuje kovové součásti a
proto je to ideální model pro interiér anebo pro prostory
vybavené bezpečnostním rámem. Díky moderním
materiálům použitým na výrobu tohoto modelu
nepřesahuje celková váha obuvi 410 g (půlpár rozměr
42). Minimalisticky design a moderní barevná
kombinace se budou skvěle hodit k většině kolekcí
pracovních oděvů Cerva.

Parametry zboží
Výrobce Cerva 
Velikost šedá 
Barva šedá 
Reflexní NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE
Bezpečnostní kategorie Pracovní 

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/cerva

